

سرانه ورزشی آذربایجان شرقی به یک متر می‌رسد

مدیر کل تربیت بدنی آذربایجان شرقی گفت: با اتمام سایر پروژه‌های عمرانی ورزشی در سرانه ورزشی استان به 65 صدم متر مربع و با دستگاه‌های اجرایی به یک متر می‌رسد.



مدیر کل تربیت بدنی آذربایجان شرقی گفت: با اتمام سایر پروژه‌های عمرانی ورزشی در سرانه ورزشی استان به 65 صدم متر مربع و با دستگاه‌های اجرایی به یک متر می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی تربیت بدنی آذربایجان شرقی، سیدمحمد شروین اسبقیان امروز در جمع کارکنان تربیت بدنی استان با تبریک فرا رسیدن سال 1390 به جامعه ورزشی آذربایجان شرقی اظهار داشت: سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال جهاد اقتصادی نامیده شده است شرایط ورزش کشور و آذربایجان شرقی در سال 90 آماده جهش بزرگ در تمام عرصه‌ها و رسیدن به شکوفایی و همکاری و همیاری مسئولان و جامعه ورزشی است.

*جهاد اقتصادی ضامن توسعه شتابان کشور است

وی جهاد اقتصادی در دهه چهارم انقلاب شکوهمند اسلامی را ضامن توسعه شتابان و همه جانبه کشور دانست و گفت: مقام معظم رهبری با در نظر گرفتن اوضاع داخلی و شرایط ویژه بین‌المللی و در راستای شتاب حرکت به سوی چشم‌انداز توسعه نظام سال جدید را سال جهاد اقتصادی نامیدند.

مدیر کل تربیت بدنی آذربایجان شرقی اضافه کرد: شرایط کنونی نظام اسلامی ایران مستعد فتح قله‌های بلند افتخار در زمینه‌های مختلف ورزشی، فرهنگی، علمی، اقتصادی، سیاسی و فناوری است.

وی اظهار داشت: پس از پشت سر گذاشتن سالی که با همت و کار مضاعف آمادگی زیر ساخت‌های توسعه پایدار ورزش همگانی و حرفه‌ای در آذربایجان شرقی بیش از پیش رقم خورد، رشد توسعه ورزش همگانی و قهرمانی و تعالی فضای ورزشی در کنار اجرای دقیق سند برنامه پنج ساله ورزش استان مهم‌ترین هدف راهبردی ورزش آذربایجان شرقی در سال 1390 سال جهاد اقتصادی است.

اسبقیان در خصوص سیاست اداره کل تربیت بدنی آذربایجان شرقی در سال 1390 گفت: سال 1390 چه در بعد قهرمانی و چه در بعد همگانی سال ترقی ورزش استان آذربایجان شرقی خواهد بود و این حرکت با سیاست‌های مدون و برنامه‌ریزی کارشناسان و اجرای دقیق ادارات تربیت بدنی شهرستان‌ها و هیئت‌های ورزشی مسیر خواهد شد.

وی افزود: در بخش زیرساخت‌های ورزشی و اتمام پروژه‌های ورزشی نیمه تمام و احداث پروژه‌های جدید سال 89 سال بسیار باشکوه برای ورزش استان بود، افتتاح دومین پیست بین‌المللی ایران در تبریز با نام پیست یادگار امام (ره) تبریز، افتتاح 30 سالن و مجموعه ورزشی در سراسر استان و رسیدن به سرانه ورزشی 29 صدم متر در ابتدای سال 89 به 52 صدم متر مربع در پایان سال 89 از جمله این افتخارات است.

اسبقیان در ادامه بیان داشت: در سال فروردین ماه 89 سرانه ورزشی از 29 صدم متر مربع و با احتساب سایر دستگاه‌ها 38 صدم متر مربع بود و با افتتاح پروژه‌ها و حمایت‌های سازمان تربیت بدنی، شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی کشور و استانداری آذربایجان شرقی سرانه ورزشی به 52 صدم متر مربع رسید و این در حالی است که با اتمام سایر پروژه‌های عمرانی ورزشی در سرانه ورزشی استان به 65 صدم متر مربع و با دستگاه‌های اجرایی به یک متر می‌رسد.

*اجرای برنامه 5 ساله ورزش آذربایجان شرقی

وی اهداف دیگر در سال 90 را سال اجرای دقیق سند برنامه پنج ساله ورزش استان، تعامل بیشتر هیئت‌های ورزشی استان با شهرستان‌ها و هیئت‌های ورزشی شهرستان‌ها، همایش‌های بزرگ همگانی و خانوادگی، عملکرد مثبت در رقابت‌های قهرمانی کشوری در بخش بانوان و آقایان، میزبانی رقابت‌های مهم کشوری و بین‌المللی در بخش بانوان و آقایان، سرمایه‌گذاری در رده‌های سنی پایه بانوان و آقایان و برگزاری اردوهای آمادگی تیم‌های مختلف در طول سال و آموزش مربیان و به روز کردن دانش مربیان و ارتقای داوران بیان کرد.